关于举办第十七期党员发展对象
培训班的通知
各党总支、直属支部：
为进一步加强党员发展对象对党的基本理论和知识的认识与理解，提高其政治觉悟和思想认识，为早日加入党组织打下坚实的基础，经学院党委研究，决定举办第十七期党员发展对象培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
（一）培训时间：2012年5月12日—5月22日
      上课时间：上午8:10—12:00
      下午14:10—18:00
      晚上19:10—21:00
（二）培训地点：七号楼报告厅、一号楼一阶东
二、培训内容与形式
（一）培训内容：青年大学生与中国共产党；党的性质和纲领路线；党的指导思想；党的组织原则和纪律；党的宗旨和作风；党员和党员干部；坚持党的领导、加强党的建设和努力成为一名合格的共产党员等。
（二）培训形式：培训采取领导和教师讲课、学生自学与分组讨论相结合的形式。
三、培训要求
（一）各党总支要确定专人负责，做好工作安排和考勤记录，组织学员按时参加，使参加培训的学员能够集中精力学习。
（二）学员应端正学习态度，自觉遵守培训班有关规定；在学习过程中要坚持理论联系实际，学以致用，在学习、生活和工作等方面发挥带头作用。
（三）学员在培训期间要按时上课，有特殊情况需请假者，必须经所在党总支批准，并报学院党委组织部，因事缺课累计2次以上或无故旷课1次者，取消学员资格。培训期间学院党校将对学员出勤情况进行严格检查。
（四）认真组织学习讨论。5月15日下午，由各党总支负责组织培训班的学员分组讨论（特邀党建组织员参加），地点由各党总支确定。要有专人负责考勤和记录。考试后各党总支向学院党委组织部交一份学习讨论总结。
（五）按时上交思想汇报。在考试结束后，参加培训的学员在一周之内向党支部上交一份参加培训的思想汇报，思想汇报由各党支部保存并放入学生组织档案。
（六）严格考试制度。学员应遵守考试纪律，考试作弊者取消学员资格。学院党校根据学员考试成绩、考勤情况和分组讨论表现评定学员综合成绩，综合成绩合格者发结业证书。对于考核不及格者，由学员所在党支部提出申请，可随下期补考。
附件：郑州师范学院第十七期党员发展对象培训班教学安排表
                            党委组织部
                              二0一二年五月四日
郑州师范学院第十七期党员发展对象培训班教学安排
	日   期
	时   间
	授课人
	内   容
	地    点

	5月12日
上午
	8:10-9:00
	于向英
	开班典礼
	7号楼报告厅

	9:10-11:00
	翟幸福
	敢于担当，善于担待

——中原经济区发展在等待大家

	5月12日
下午
	14:10-16:00
	杨朝红
	第一章 青年大学生与中国共产党
第二章 党的性质和纲领路线
	1号楼一阶东

	16:10-18:00

	7号楼报告厅

	14:10-16:00
	龚绍红
	第三章 党的指导思想
	7号楼报告厅

	16:10-18:00

	1号楼一阶东

	5月13日
上午
	8:10-10:00
	刘昆岭
	第四章 党的组织原则和纪律
	1号楼一阶东

	10:10-12:00

	7号楼报告厅

	8:10-10:00
	乔春平
	第六章 党员和党员干部
	1号楼一阶东

	10:10-12:00

	7号楼报告厅

郑州师范学院第十七期党员发展对象培训班教学安排
	日   期
	时   间
	授课人
	内   容
	地    点

	5月13日
下午
	14:10-16:00
	王永恒
	第七章 坚持党的领导 加强党的建设
	7号楼报告厅

	16:10-18:00

	1号楼一阶东

	14:10-16:00
	刘世战
	第八章 努力成为一名合格的共产党员
	1号楼一阶东

	16:10-18:00

	7号楼报告厅

	5月12日

	19:10-21:00
	杨保河
	第五章 党的宗旨和作风
	7号楼报告厅

	5月13日

	19:10-21:00

	1号楼一阶东

	5月15日
	14:30-16:30

	学院分组讨论并撰写思想汇报

	院（系）

	5月15日
	18:00-20:00

	考试
	阶梯教室（1、2、3）

	5月22日
	14:30-16:30
	张进峰
	结业典礼
	7号楼报告厅

PAGE
5